
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

      от 06.10.2025                                  № 872 

г. Оха 

 

О внесении изменений в постановление администрации Охинского 

муниципального округа от 18.02.2025 № 108 «Об административной комиссии 

Охинского муниципального округа 

 
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 2 Закона Сахалинской области от 30.04.2004 № 500 «Об 

административных комиссиях в Сахалинской области», на основании личных 

заявлений: Канащенко Н.С. Михеевой С.В. руководствуясь ст. 32 Устава 

Охинского муниципального округа Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение № 2 постановления администрации Охинского 

муниципального округа от 18.02.2025 № 108 «Об административной комиссии 

Охинского муниципального округа «Охинский» следующие изменения; 

1.1. Вывести из состава административной комиссии  

Канащенко Наталью Степановну – юрисконсульт отдела правового 

обеспечения администрации Охинского муниципального округа 

1.2. Ввести в состав административной комиссии Охинского 

муниципального округа 

Михееву Светлану Валентиновну – начальника отдела правового обеспечения 

администрации Охинского муниципального округа. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Сахалинский 

нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном интернет-сайте 

администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Охинского муниципального округа Рощупкина 

К.Б. 

 

Глава Охинского муниципального округа                                        Е.Н. Михлик 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


